ỦY BAN NHÂN DÂN            CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TỈNH BÌNH ĐỊNH                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                          Bình Định, ngày      tháng       năm 2024
V/v chấp thuận đắp nền mở

rộng mặt đê trong hành lang bảo
vệ đê điều, thuộc đê bờ hữu
thượng lưu Đập Cây Dừa

               Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Tuy Phước;
- Ban Quản lý Nước sạch và Vệ sinh môi

trường huyện Tuy Phước.

Xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tại Văn bản số 2611/SNN-TL

ngày 05/8/2024 về việc xin chấp thuận thi công đắp nền mở rộng mặt đê trong
hành lang bảo vệ đê điều, thuộc đê bờ hữu thượng lưu Đập Cây Dừa để làm
đường tránh vào bãi đậu xe; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Chấp thuận việc thi công đắp nền mở rộng mặt đê - hạng mục san nền
thuộc công trình “Xây dựng tường rào, cổng ngõ nhà để xe chuyên dùng thu
gom rác thải” trong phạm vi bảo vệ đê điều, thuộc đê bờ hữu thượng lưu Đập
Cây Dừa để làm đường tránh.

2. Ban Quản lý Nước sạch và Vệ sinh môi trường huyện Tuy Phước có

trách nhiệm thực hiện đầy đủ các nội dung yêu cầu của Sở Nông nghiệp và
PTNT tại Văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực
hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- UBND thị trấn Tuy Phước;
- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K10

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

.

Nguyễn Tuấn Thanh

6086 09 8